2

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ _____ 2019 года                                                                                  № __
 с. Богдановка

О внесении изменений и дополнений в постановление  № 65 от 14.12.2012 года  «Об утверждении Порядка перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

В связи с приведением в соответствие с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», администрация сельского поселения «Богдановское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести следующие изменения и дополнения в Порядок перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Богдановское» от 14.12.2012 года № 65:
	- дополнить пункт 3 подпунктами «е», «ж» следующего содержания:
	е) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
	ж) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Богдановское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Богдановское» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»: www.bogdsp.ru.

 Глава сельского поселения                                                           В.И.Ефремов